

# Fleks Tavler ApS

Hjulmagervej 19A, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 08 55 44

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024

Dirigent:

.....  
Kim Solgård Rasmussen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Fleks Tavler ApS
Adresse, postnr. by	Hjulmagervej 19A, 7100 Vejle
CVR-nr.	34 08 55 44
Stiftet	19. december 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juni 2023 - 31. maj 2024
Bestyrelse	Lars Hvegholm Christensen, formand Michael Schrøder Kai Preben Hansen Henry Heiberg Allan Volf Lorentsen
Direktion	Michael Schrøder
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udførelse, produktion, salg og servicering af el-tavler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.766 t.kr. mod et overskud på 793 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på 5.039 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023/24 12 mdr.	2022/23 17 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	12.971	10.337
2	Personaleomkostninger	-9.353	-9.206
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46	-43
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.572	1.088
3	Finansielle indtægter	1	0
4	Finansielle omkostninger	-27	-73
	<b>Resultat før skat</b>	3.546	1.015
5	Skat af årets resultat	-780	-222
	<b>Årets resultat</b>	2.766	793
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000	0
	Overført resultat	-234	793
		2.766	793



## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Balance

Note	t.kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157	203
		<u>157</u>	<u>203</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	159	159
		<u>159</u>	<u>159</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>316</u>	<u>362</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.506	2.275
		<u>2.506</u>	<u>2.275</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.180	2.539
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.366	1.076
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820	0
	Udskidte skatteaktiver	49	72
	Periodeafgrænsningsposter	58	128
		<u>5.473</u>	<u>3.815</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.916</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.895</u>	<u>6.090</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>11.211</u></u>	<u><u>6.452</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	150	150
	Overført resultat	1.889	2.123
	Foreslået udbytte	3.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.039</u>	<u>2.273</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9	Andre hensatte forpligtelser	370	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>370</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	10	22
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	32	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.218	1.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	785
	Skyldig selskabsskat	702	240
	Anden gæld	2.840	1.466
		<u>5.802</u>	<u>4.179</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.802</u>	<u>4.179</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>11.211</u></u>	<u><u>6.452</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	150	2.123	0	2.273
Overført via resultatdisponering	0	-234	3.000	2.766
Egenkapital 31. maj 2024	150	1.889	3.000	5.039

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fleks Tavler ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Kontrakter på fremstilling af eltavler, hvor der leveres eltavler med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer- og hjælpematerialer m.v. og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-5 år

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Deposita

Deposita omfatter indskud vedrørende lejede lokaler, og måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles efter produktionsmetoden til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til medgæede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden på 1-5 år. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealisationsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid udover 1 år fra balancedagen tilbagediskonteres med den gennemsnitlige obligationsrente.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

t.kr.	2023/24 12 mdr.	2022/23 17 mdr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.867	7.681
Pensioner	1.311	1.340
Andre omkostninger til social sikring	175	185
	<u>9.353</u>	<u>9.206</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>12</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	45
Andre finansielle omkostninger	27	28
	<u>27</u>	<u>73</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	756	294
Årets regulering af udskudt skat	24	-72
	<u>780</u>	<u>222</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
t.kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juni 2023		<u>298</u>
Kostpris 31. maj 2024		<u>298</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023		95
Årets afskrivninger		46
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024		<u>141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024		<u>157</u>
<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>		
t.kr.		<b>Deposita</b>
Kostpris 1. juni 2023		<u>159</u>
Kostpris 31. maj 2024		<u>159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024		<u>159</u>

## Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

### Noter

t.kr.	2023/24	2022/23
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.459	1.076
Acontofaktureringer	-1.125	0
	<u>1.334</u>	<u>1.076</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.366	1.076
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-32	0
	<u>1.334</u>	<u>1.076</u>

### 9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser vedrørende forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden på 1-5 år.

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens samlede kreditramme i Sydbank. Kreditrammen har et nettoindestående pr. balancedagen.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Pro Holsted Holding ApS-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler på sædvanlige markedsvilkår. Den årlige husleje udgør 623 t.kr. og huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 509 t.kr. pr. 31. maj 2024 (31. maj 2023: 655 t.kr.).

### 11 Nærtstående parter

#### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Pro Holsted Holding ApS	Holsted	www.cvr.dk



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Schrøder

### Direktion

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-08-08 08:12:49 UTC



## Kai Preben Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: cbaf2bab-0168-4a3d-83f6-9aef3c29ac69

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-08-08 10:35:38 UTC



## Henry Heiberg

### Bestyrelse

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: 88905323-77d6-49b4-b0f1-fab451e3648a

IP: 185.66.xxx.xxx

2024-08-08 12:34:10 UTC



## Allan Volf Lorentsen

### Bestyrelse

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: 2e6f79da-d6f0-4393-8f8c-0d8a4e5b0fc9

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-08-08 14:44:34 UTC



## Michael Schrøder

### Bestyrelse

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: b65f29d7-0bc8-4b29-b137-9a093db7e9ea

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-08-09 08:46:15 UTC



## Lars Hvegholm Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: 0f837138-2e1e-40c4-8856-63f0088c953f

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-08-09 09:33:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-08-12 09:22:27 UTC



## Kim Solgård Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Fleks Tavler ApS

Serienummer: 242bf491-f033-439b-806b-fc1ab5c9e186

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-08-12 09:44:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**